中 国 淀 粉 工 业 协 会

第二十二届中国专利奖推荐公示

根据国家知识产权局下发的国知发运函字〔2020〕138 号《国家

知识产权局关于评选第二十二届中国专利奖的通知》推荐评审文件要

求，经我单位审核、研究决定，现将拟推荐参评名单公示如下。

序号 专利权人 专利号 专利名称

 1
中粮集团有限公司；

吉林中粮生化有限公司
ZL201910220358.8

提高玉米浸泡效果

的复合菌剂及其应

用

 2
吉林中粮生化有限公司;

中粮营养健康研究院有限

公司

ZL201910105943.3

一种利用高浓度淀

粉乳连续生产淀粉

糖化产物的方法

 3
中国农业科学院农产品加

工研究所
ZL201310183303.7

 一种提取膳食纤

维的方法

反映问题要坚持实事求是的原则，公示时间从 2020 年 10 月 20

日起到 2020 年 10 月 27 日止。如对上述评选推荐结果公示有异议

的，请以书面形式反映到我协会。

联系人：范春艳

邮  箱：dfxhbgs@aliyun.com

电  话：15543098220

中国淀粉工业协会

2020 年 10 月 19 日

mailto:dfxhbgs@aliyun.com